K820691009

NO ARTIFICIAL COLOURS

NO ARTIFICIAL
FLAVOURS

CHANCETE

PRIZES

0 4mK
Q7 113kl
6 %*
100g: 1594 k) / 375 kcal . “AT, CH;DE, SE, F1, DK EE, HU, LT, LV & NO, 18+ only. Enter between: 01/02/23 & 29/01/24. For T&Cs see side of pack.
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SGAN HERE...
HIER SCANNEN ...

WWW.KELLOGGS.COM/NBA

CONSUMER SERVICE

g www.kelloggs.com

DE: 030300190715
SE: 0850514937

DE: KEINE KUNSTLICHEN FARB- UND
AROMASTOFFE.

SE: INGA ARTIFICIELLA FARGAMNEN
ELLER AROMER.

FI: EX KEINOTEKOISIA VARIAINEITA TAI
AROMEJA.

DK: INGEN KUNSTIGE FARVESTOFFER
ELLER AROMAER.

NO: INGEN KUNSTIGE FARGESTOFFER
ELLER AROMAER.

FR: SANS COLORANTS NI AROMES
ARTIFICIELS.

™, ®, © 2022 KELLOGG Company.
All rights reserved.

INGREDIENTS

(DE) KNUSPRIGE FLAKES AUS MAIS.

ZUTATEN: Mais, Zucker, Gerstenmalz, Salz.

Allergene Zutaten sind fettgedruckt.

Kann enthalten: Gluten anderer Getreidesorten, Erdniisse.
Mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Kiihl und trocken lagern.

(SV) SPRODA, ROSTADE MAJSFLINGOR MED SOCKER.
INGREDIENSER: Majs, socker, kornmalt, salt.

For allergener: se fet text.

Kan innehdlla gluten frén andra spannmal, jordntter.
Bast fore: se ovankant.

Forvaras torrt och svalt.

(FI) RAPEAKSI PAAHDETTUJA, SOKERIHUURRETTUJA
MAISSIHIUTALEITA.

AINESOSAT; Maissi, sokeri, ohramallas, suola.
Allergiatiedot: katso lihavoidut ainesosat.

Saattaa siséltdd gluteenia muista viljoista, maapdhkindd.
Parasta ennen; katso pakkauksen yldosa.

Sailytettava kuivassa ja villedssd.

(DA) SPR@DE, RISTEDE MAJSFLAGER MED SUKKER.
INGREDIENSER: Majs, sukker, bygmalt, salt,

For allergener; se fed skrift,

Kan indeholde gluten fra andre kornprodukter, jordnadder.
Bedst far: se gverst pa pakken,

Opbevares keligt og tert,

(NO) SPR@, RISTEDE MAISFLAK MED SUKKER.
INGREDIENSER: Mais, sukker, byggmalt, salt.

For allergener: se fet skrift,

Kan inneholde gluten fra andre kornsorter, peanatter,
Best far: se toppen av pakningen,

Oppbevares Kjalig og tert,

(FR) PETALES DE MAIS GLACES AU SUCRE.

INGREDIENTS: Mais, sucre, extrait de malt d'orge, sel.
Allergénes: voir les ingrédients en gras.

Peut contenir gluten provenant d'autres céréales, arachide.
A consommer de préférence avant le : (J)/MM/AA) : voir dessus
du paquet.

A conserver dans un endroit sec.

NUTRITION INFORMATION

/100g

/30g %RI*

Energie / Energi / Energia / Energie

Fett / Rasva / Fedt / Matiéres grasses
davon gesattigte Fettsauren / varav mattat fett /
josta tyydyttynytta / heraf maettede fedtsyrer /
hvorav mettede fettsyrer / dont acides gras
saturés

Kohlenhydrate / Kolhydrat / Hiilihydraatit /

Kulhydrat / Karbohydrater / Glucides
davon Zucker / varav sockerarter / josta
sokereita / heraf sukkerarter / hvorav
sukkerarter / dont sucres

Ballaststoffe / Fiber / Ravintokuitu /

Kostfibre / Kostfiber/ Fibres alimentaires

Eiweil / Protein / Proteiini / Protéines

Salz / Salt / Suola / Sel

1594 kj
375 keal
0649
01g

879
37¢g

209

459
0.83g

478K
13keal 8%
029 03%
0g 0%

26g 10%
11g 2%

069

149 3%
0259 4%

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen / Referensintag

for en genomsnittlig vuxen / Aikuisen keskivertokayttajdn saannin

vertailuarvo / Referenceindtag for en voksen gennemsnitsperson /

Referanseinntak for en voksen gjennomsnittsperson / Apport de reférence

pour un adulte-type (8400 k) / 2000 keal)




